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Larnay  Sagesse  är  en  förening  i  Poitiers,  Frankrike,  som  bedrivit
boendeverksamet  för  döva,  dövblinda  och  blinda  sedan  1800-talet.  I
dagsläget bor 106 personer i tre boenden, där totalt 210 anställda jobbar
varav åtta är döva. Nu står föreningen inför en allvarlig ekonomisk kris
som hotar framtiden för boendena. 

Föreningen Larnay Sagesse har länge tagit hand om döva och dövblinda barn. För
närvarande driver Larnay Sagesse tre verksamheter; ett medicinskt stödboende
för personer från 20 år med behov av ständig vård, ett boende för personer från 20
år som är självständiga i vardagen, samt ett boende för äldre från 60 år med
sensoriska funktionsnedsättningar. 

I ett öppet brev berättar personalen att en rad händelser har skapat ett underskott
på 600 000 euro. Ett underskott som inte kunnat täckas på grund av de ökade
kostnaderna  efter  pandemin  samt  inflationen  och  energikrisen.  Kostnaderna  har
därmed  blivit  högre  än  de  totala  intäkterna  från  staten  och  departementet.
Dessutom  är  det  svårt  att  rekrytera  kvalificerad  personal,  vilket  lett  till  hög
personalomsättning  och  ökade  kostnader  för  tillfälliga  lösningar  via
bemanningsföretag.

Konsekvenserna  märks  också  i  boendeverksamheterna  som  fått  minskade
aktiviteter, indragna semesterresor, försämrad kvalitet på måltider, begränsade
medel  för  underhåll  av  lokaler  samt  ökade  beteendestörningar  på  grund  av
personalrotation och bristande kompetens.

Föreningen har gjort stora insatser för att minska kostnaderna, bland annat genom
att optimera personalplanering, minska användningen av bemanning, installera
solpaneler och införa energibesparande åtgärder. Trots dessa insatser förväntas
ett underskott på 600 000 euro under året. Föreningen vädjar nu till myndigheter
om ökade ekonomiska bidrag och justeringar av ersättningsnivåer för att möta den
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senaste  tidens  inflation  och  löneökningarna.  Utan gensvar  riskerar  verksamheten
att stängas, vilket skulle lämna de boende utan anpassade lösningar.

En demonstration planeras till tisdag 19 november för att uttrycka framtidsoron för
dessa 106 döva och dövblinda boende.
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